

31 ديسمبر 2012	31 مارس 2012	
ريال قطري	ريال قطري	الموجودات
		الموجودات المتداولة
332,060,905	263,048,109	نقد وأرصدة لدى البنوك الإسلامية
2,125,000	2,891,666	ذمم مدينة
10,536,098	59,123,911	مصاريف مدفوعة مقدماً وأرصدة مدينة أخرى
5,025,701	4,440,250	مطلوب من طرف ذو علاقة
349,747,704	329,503,936	مجموع الموجودات المتداولة
		الموجودات غير المتداولة
21,000,000	21,000,000	إستثمارات متاحة للبيع
65,000,000	65,000,000	إستثمار وكالة
771,750	1,077,758	ممتلكات ومعدات
9,335,359	11,827,495	مشاريع قيد التنفيذ
655,518,698	682,998,163	استثمارات عقارية
751,625,807	781,903,416	مجموع الموجودات غير المتداولة
1,101,373,511	1,111,407,352	مجموع الموجودات
		المطلوبات وحقوق المساهمين
		المطلوبات المتداولة
17,307,090	19,896,343	ذمم دائنة
--	--	قروض
4,990,137	1,841,354	مصاريف مستحقة وأرصدة دائنة أخرى
22,297,227	21,737,697	مجموع المطلوبات المتداولة
		المطلوبات غير المتداولة
1,170,719	1,369,483	مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
23,467,946	23,107,180	مجموع المطلوبات
		حقوق المساهمين
1,000,000,000	1,000,000,000	رأس المال
7,950,152	7,950,152	أحتياطي قانوني
69,955,413	80,350,020	أرباح مدورة
1,077,905,565	1,088,300,172	مجموع حقوق المساهمين
1,101,373,511	1,111,407,352	مجموع المطلوبات وحقوق المساهمين

السيد / سراج صالح البكر
الرئيس التنفيذي

السيد / راشد فهد النعيمي
رئيس مجلس الإدارة

للفترة المنتهية في 31 ديسمبر 2011	للفترة المنتهية في 31 مارس 2012	
ريال قطري	ريال قطري	
1,082,924	2,450,181	إيرادات أرباح ودائع لدى بنوك ومؤسسات مالية إسلامية
--	1,244,565	أرباح بيع استثمارات عقارية
3,249,999	3,249,999	إيراد إيجار
--	9,917,141	تغير في القيمة العادلة للاستثمارات العقارية
(3,664,602)	(5,599,911)	مصاريف إدارية وعمومية
(136,831)	(117,368)	إستهلاك
(500,000)	(750,000)	أتعاب الإدارة
31,490	10,394,607	صافي الربح للفترة
--	--	بنود الدخل الشامل الأخرى
31,490	10,394,607	إجمالي الدخل الشامل للفترة
0.000315	0.103	العائد على السهم

